
 

 

CNR-IASI – Via dei Taurini, 19 – 00185 Roma 

Tel. (39) 06 4993 7102/01    Fax (39) 06 4993 7106 
e-mail: direzione@iasi.cnr.it – PEC: protocollo.iasi@pec.cnr.it – URL www.iasi.cnr.it 

 

 

PROVVEDIMENTO DI  ANNULLAMENTO DELLA SELEZIONE  

 BANDO N. 400.2.IASI.PNRR   

 

IL DIRETTORE 

VISTA la selezione n.400.2.IASI.PNRR indetta con provvedimento prot.n. 185674 del 16/06/2023 

per titoli e colloquio ai sensi dell'art. 8 del "Disciplinare concernente le assunzioni di personale con 

contratto di lavoro a tempo determinato", per l'assunzione, ai sensi dell'art. 83 del CCNL del 

Comparto “Istruzione e Ricerca” 2016-2018, sottoscritto in data  19 aprile 2018, di una unità di 

personale con profilo professionale di Ricercatore III livello, presso l'Istituto di Analisi dei Sistemi 

ed Informatica "Antonio Ruberti (IASI) Via dei Taurini 00185 Roma (CUP B53C22003630006) 

RILEVATO che, per mero errore materiale, l’art. 2 della versione del bando in inglese differisce 

dalla versione in italiano 

RITENUTO pertanto necessario disporre l’annullamento della selezione in epigrafe 

 

DISPONE 

 

Il bando indicato nelle premesse n. 400.2.IASI.PNRR deve essere annullato per le motivazioni 

indicate nelle premesse. La selezione verrà al più presto riproposta. 

 

                               

 IL DIRETTORE  

        Dr. Giovanni FELICI 

 

mailto:direzione@iasi.cnr.it
mailto:protocollo.iasi@pec.cnr.it

		2023-06-23T10:38:59+0200
	Giovanni Felici




